
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 0:18:19

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SAMSUNG NEO VISION AI QE43QN90F 43"

Cena celkem: 32 072 Kč
 (bez DPH: 26 506 Kč)
Běžná cena: 35 279 Kč
Ušetříte: 3 207 Kč
Kód zboží: TELSAM1253
Part No.: QE43QN90FATXXH
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung Neo Vision AI QE43QN90F

Impozantní 43" Neo QLED televizor s pokročilými AI funkcemi a antireflexní obrazovkou.

Dopřejte si mimořádný filmový zážitek s tímto 43" televizorem Samsung Neo QLED. Díky nejnovějšímu procesoru NQ4 AI
Gen3 se 128 neuronovými sítěmi získáte dokonalý obraz s automatickou optimalizací každé scény. Technologie Quantum
Matrix Technology Plus s přesným řízením podsvícení zajišťuje výjimečný kontrast s hlubokými černými a zářivými
světlými tóny.

Matný antireflexní displej Glare Free eliminuje rušivé odlesky a poskytuje čistý obraz i v jasně osvětlených místnostech. S
technologií Neo Quantum HDR a podporou HDR10+ si vychutnáte realistické barevné spektrum a dynamický obraz, který
doslova ožije před vašima očima.

Výkonný procesor NQ4 AI Gen3 se 128 neuronovými sítěmi pro optimalizaci obrazu a zvuku
Technologie 4K AI Upscaling Pro převádí obsah nižšího rozlišení do detailního 4K formátu
Matná antireflexní obrazovka eliminuje rušivé odlesky pro pohodlné sledování
Obnovovací frekvence až 165 Hz s technologií Motion Xcelerator pro plynulý obraz
Quantum Matrix Technology Plus pro přesné řízení podsvícení a výjimečný kontrast
Prostorový zvuk Dolby Atmos a 4.2.2 kanálové reproduktory s technologií OTS Lite
Herní režim s podporou AMD FreeSync Premium Pro a AI Auto Game Mode
Integrovaný SmartThings Hub pro snadné ovládání chytré domácnosti

Dokonalý herní zážitek
Televizor nabízí špičkové herní funkce včetně podpory rozlišení 4K při 165 Hz, technologie AMD FreeSync Premium Pro a AI



Auto Game Mode, který automaticky rozpozná žánr hry a optimalizuje nastavení. Herní ovládací panel umožňuje rychlý
přístup k nastavení a podporuje ultraširoké poměry stran 21 : 9 a 32 : 9.

Pohlcující zvukový zážitek
Vychutnejte si prostorový zvuk s technologií Dolby Atmos a 4.2.2 kanálovými reproduktory. Funkce OTS Lite (Object Tracking
Sound Lite) vytváří 3D zvukový efekt, který sleduje pohyb objektů na obrazovce. S funkcí Q-Symphony můžete
synchronizovat zvuk televizoru a soundbaru pro ještě bohatší zvukový zážitek.

Chytrá domácnost s SmartThings
Integrovaný SmartThings Hub umožňuje snadné propojení a ovládání všech kompatibilních chytrých zařízení přímo z
televizoru. Televizor podporuje hlasové ovládání prostřednictvím asistenta Bixby a nabízí funkce jako Samsung Daily+, AI
Energy Mode pro úsporu energie nebo režim péče o domácí mazlíčky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 43" Neo QLED, 4K UHD (3840 × 2160 px), antireflexní povrch
Procesor: NQ4 AI Gen3 se 128 neuronovými sítěmi
Obnovovací frekvence: 120 Hz (až 165 Hz v herním režimu)
HDR: Neo Quantum HDR, HDR10+ adaptivní/herní
Zvuk: 20 W, 2kanálový systém, Dolby Atmos, OTS Lite
Rozhraní: Wi-Fi 5, Bluetooth 5.3, 4× HDMI, 2× USB, 1× CI+ slot, 1× RF vstup, 2× LNB vstup, 1× RJ-45, 1× S/PDIF optický
výstup
Tuner: 2× DVB-T2/C/S2
Operační systém: One UI Tizen
Rozměry: 960,8 × 619,9 × 220 mm
Hmotnost: 13,4 kg (s podstavcem), 9,4 kg (bez podstavce)
Energetická třída: F


